
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   45/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

80/2023

31/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993,  Art.  24,  XIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/08/2023
Dispensa de licitação
45/2023 - DL
80/2023

contratação de prestação de serviços para realização de processo seletivo, concurso
público, incluindo todas as etapas do certame e as despesas com software, questões,
prova prática, site de hospedagem e demais despesas administrativas, cargos para a
Prefeitura Municipal de Belmonte, por dispensa do certame.

Participante: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANT

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO PARA 13 (TREZE) CARGOS, SENDO CARGOS DE
PROFESSORES HABILITADOS E 05(CINCO) PROFESSORES NÃO
HABILITADOS, AUXILIAR DE SALA, INCLUINDO TODAS AS ETAPAS DO
CERTAME E AS DESPENSAS COM SOFTWARE, QUESTÕES, SITE DE
HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS ADMINISTRATIVAS.

1,000 UN 9.350,00 9.350,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA 01 (UM) CARGO, SENDO PSICOLOGO, INCLUINDO
TODAS AS ETAPAS DO CERTAME E AS DESPENSAS COM SOFTWARE,
QUESTÕES, SITE DE HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS
ADMINISTRATIVAS.

1,000 UND 3.140,00 3.140,00

Total do Participante: 12.490,00

Total Geral: 12.490,00

Assinatura do Responsável

31/08/2023Belmonte,


